Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за период

с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия 
и инициалы 
лица, чьи 
сведения размещаются 

	Наименование должности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный 
годовой 
доход 
(рублей) 
	Сведения 
об источниках получения средств, за счет которых совершена 
сделка (вид приобретенного имущества, источники) 

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь (кв. метров)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь 
(кв. метров)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Дунаева Г.Б.
	Директор МАУ «Культурно -досуговый центр Тюльганского района»
	квартира


	индивидуальная


	36,7


	Россия
Россия

Россия


	квартира

квартира

земельный участок

	85,2

60,3
674,3


	Россия

Россия

Россия


	-
	392 794,43
	Договор дарения от 13.07.2020г.

	2.
	 супруг
	
	земельный участок
квартира

квартира

 
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	674,3

85,2

60,3
	Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	Автомобиль легковой
NISSAN QASHQAI
иные транспортные средства:

автоприцеп 821303

	2 177 895,15
	


